
 

 

Uchwała Nr 175/340/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

 z dnia 18 lutego 2022 r.         
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Ustrzykach Dolnych 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.) oraz § 9 rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 
niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. 
2021 r. poz. 430) 

 
 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych. 

2. Konkurs, o którym mowa w ust. 1 zostanie przeprowadzony zgodnie 
z ogłoszeniem o konkursie, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 
oraz przyjętym przez Komisję Konkursową Regulaminem przeprowadzania 
konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Ogłoszenie o konkursie na stanowisko, o którym mowa w ust. 1 zostanie 
umieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Ustrzykach Dolnych  oraz na stronie internetowej i tablicy 
ogłoszeń Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Ustrzykach Dolnych. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Staroście Bieszczadzkiemu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

STAROSTA 
 

Marek Andruch 



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 175/340/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 18 lutego 2022 r.         

 

 

Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego  

ogłasza konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych. 

 

Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o zapisy rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 

2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2021 r. poz. 430) i w oparciu o postanowienia 

Regulaminu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych. 

 

Wymagane kwalifikacje kandydata (zgodne z art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.): 

1) wykształcenie wyższe, 

2) posiadanie wiedzy i doświadczenia dającego rękojmię prawidłowego wykonywania obowiązków 

kierownika, 

3) posiadanie co najmniej pięcioletniego stażu pracy na stanowisku kierowniczym albo ukończone 

studia podyplomowe na kierunku zarządzanie i co najmniej trzyletni staż pracy, 

4) brak prawomocnego skazania za przestępstwo popełnione umyślnie. 

 

Dokumenty wymagane od kandydatów zgłaszających się do konkursu: 

1) podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem, 

2) dokumenty stwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania danego stanowiska, 

3) opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej, 

4) inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe, 

5) informację o kandydacie z Krajowego Rejestru Karnego opatrzoną datą nie wcześniejszą 

niż miesiąc przed dniem zgłoszenia do konkursu, 

6) oświadczenie kandydata o braku prawomocnie orzeczonego wobec niego zakazu zajmowania 

stanowiska objętego konkursem, 

7) koncepcja pracy na stanowisku objętym konkursem w zakresie między innymi spraw: 

organizacyjnych, ekonomicznych, zatrudnienia, praw pacjenta i jakości świadczonych usług, 

8) oświadczenie kandydata , że wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celach 

przeprowadzania postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych oraz o wiedzy o prawie dostępu do 

treści swoich danych oraz ich poprawiania. 

Dokumenty, o których mowa w pkt 2), powinny być złożone w oryginałach albo w odpisach 

poświadczonych za zgodność z oryginałem przez notariusza. 

Kopie dokumentów, o których mowa w pkt 4), powinny być poświadczone za zgodność z oryginałem, 

przy czym poświadczenie może być dokonane przez kandydata. 

Na prośbę komisji konkursowej kandydat jest obowiązany przedstawić oryginały dokumentów podczas 

przeprowadzania indywidualnych rozmów z kandydatami. 

 

Regulamin Konkursu przyjęty przez komisję konkursową w dniu 17 lutego 2022r. jest dostępny na 

stronie internetowej http://bip.bieszczadzki.pl/ 

Podstawowe informacje o stanie prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych  można uzyskać pod numerem telefonu 

tel. 13 461 10 28  lub 13 476 91 28,  



 

 

bądź drogą elektroniczną pisząc na adres: sekretariat@spzoz-ustrzyki.pl. 

 

Oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy składać osobiście lub wysłać drogą pocztową na 

adres: Starostwo Powiatowe w Ustrzykach Dolnych, ul. Beksa 22, 38-700 Ustrzyki Dolne  w zaklejonych 

kopertach z podanym imieniem i nazwiskiem, adresem kandydata, numerem telefonu kontaktowego 

oraz dopiskiem „Konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych”. 

 

Oferty powinny być złożone (dostarczone) pod wskazany wyżej adres w terminie 10 dni od daty 

ukazania się niniejszego ogłoszenia. W przypadku przesłania dokumentów listem poleconym decyduje 

data wpływu oferty. 

Zgłoszenia kandydatów zostaną rozpatrzone w przewidywanym terminie 30 dni od daty ukazania się 

niniejszego ogłoszenia w siedzibie Starostwa Powiatowego  w Ustrzykach Dolnych, ul. Beksa 22, 

38-700 Ustrzyki Dolne.   

O terminie i miejscu postępowania konkursowego kandydaci zostaną powiadomieni odrębnym pismem, 

telefonicznie lub mailowo. 

Oferty kandydatów, które nie będą zawierały wymaganych dokumentów nie podlegają uzupełnieniu. 

Organizator zastrzega sobie prawo odwołania konkursu bez podania przyczyny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 175/340/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 18 lutego 2022 r.         

 
 

REGULAMIN PRZEPROWADZANIA KONKURSU 

 

§ 1 

1. Postępowanie konkursowe na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych  przeprowadza Komisja w składzie: 

• Artur Woźny  – przewodniczący komisji konkursowej 

• Arkadiusz Lupa – członek komisji konkursowej 

• Bogusław Kochanowicz – członek komisji konkursowej 

• Iwona Holcman - Fidor – członek komisji konkursowej – lekarz 

• Jan Fedczak - członek komisji konkursowej – przedstawiciel Rady Społecznej działającej 

przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych. 

2. Komisja konkursowa podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, z wyłączeniem 

rozstrzygnięcia dotyczącego wybrania przez komisję konkursową kandydata, które jest 

dokonywane w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów. 

 

§ 2 

1. Komisja konkursowa na posiedzeniu otwiera koperty z dokumentami kandydatów, zapoznaje 

się z dokumentami złożonymi przez kandydatów i po stwierdzeniu ich kompletności uznaje, czy 

w postępowaniu konkursowym uczestniczy wymagana liczba kandydatów (co najmniej dwóch). 

2. Komisja konkursowa przeprowadza indywidualne rozmowy z kandydatami, polegające 

w pierwszej kolejności na zadawaniu jednakowych pytań niezbędnych do ustalenia 

przydatności na stanowisko objęte konkursem, a następnie pytań dodatkowych zadawanych 

przez członków komisji konkursowej. 

3. Po rozmowie z kandydatami komisja konkursowa może odbyć dyskusję we własnym gronie. 

4. W posiedzeniach komisji konkursowej poza protokolantem nie mogą uczestniczyć osoby 

trzecie. 

 

§ 3 

1. Każdej osobie wchodzącej w skład komisji konkursowej przysługuje jeden głos. 

2. Głosowanie w sprawie wyboru kandydata jest dokonywane na jednakowych kartach do 

głosowania zawierających nazwiska kandydatów w kolejności alfabetycznej, oznaczonych 

pieczęcią właściwego podmiotu, nadrukiem lub naklejką, zawierającymi nazwę, adres, numer 

identyfikacji podatkowej (NIP) lub numer identyfikacyjny REGON właściwego podmiotu. 

3. Głosowanie jest dokonywane poprzez pozostawienie nazwiska wybranego kandydata 

i skreślenie nazwisk pozostałych kandydatów. 

4. Głos jest nieważny w przypadku: 

1) pozostawienia nieskreślonego nazwiska więcej niż jednego kandydata; 

2) braku skreśleń. 

5. Głosów nieważnych nie bierze się pod uwagę. 

6. Karta, na której wszystkie nazwiska zostały skreślone, jest ważna i jest traktowana jako 

odrzucenie kandydatur wszystkich kandydatów przystępujących do konkursu. 

§ 4. W przypadku odrzucenia przez komisję konkursową wszystkich kandydatur zgłoszonych do 

konkursu albo w przypadku niewyłonienia kandydata, komisja uznaje, że w wyniku przeprowadzonego 

konkursu nie wybrano kandydata. 

 


